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Lot 1

La coupe définitive d'épicéas est une mise a blanc de 506 m? sur une superficie de 0,9 Ha

Nombre d'arbres total 713 -
Volume grumes 848,530 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 848,530 @ m3
Cube moyen 1190  dm?
Circonférence moyenne 101,424 cm
Surface de coupe 12,442 ha
Contact ELIS Geoffrey, 0478 797280 -
Triage Triage De Momignies | -
Propriétaire Momignies Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Wasténes 2 - cpe 2, Aisements 3 - cpe 3, Grandeb Masse 5 - cpe 5, Grande | --

Masse 11 - cpe 11, Taille Brigy 1 - cpe 1

Vente Vente du Cantonnement de Chimay = -
Mercredi 16 février 2022 a 10:00
Hbétel de Ville Chimay

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0478 79 72 80
https://wallowood.be/ventes/2022/02/6481
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-chimay

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 -
55 -
65 1
0,330
75 6
85 10
9,990
95 20
105 32
115 27
91,110
125 38
135 31
145 28
189,550
155 25
165 24
175 14
185,690
185 3
195 3
23,920
205 1
4,640

Total grumes 263

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,910
55
9
8,220
10
3,260
38
46
49,460
26
17
14
61,190
9
6
3
33,090
2
1
8,670
1
3,490

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,220
18
5
3,330
2
0,660
3
3
3,020
4
9
9
21,940
8
5
6
32,290
1
2
1
10,180

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2
1,130
3
10
14
27,610
7
5
4
26,540
1
2,380

505,230 | 281 170,290 | 79 71,640 46 57,660



Sitka
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 10
8,200
95 15
105 7
115 4
26,220
125 3
135 1
145 1
9,290
Total grumes 44 43,710

Houppiers/Taillis R



